
UCHWAŁA NR VII/145/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny zbywanych nieruchomości gruntowych 
przeznaczonych na cele mieszkaniowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póż. zm.), art. 68 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U.z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.).

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 60% od ceny nieruchomości gruntowych 
zbywanych na cele mieszkaniowe, na rzecz: Spółdzielni Mieszkaniowej „GJL„ w Gliwicach, nieruchomości 
obejmujące dz. nr: 945, 946 o łącznej pow. 0,4470 ha, KW GL1G/00035142/8 i 946, 950 o łącznej pow. 0,0380 
ha, KW GL1G/00049142/9, obr. Przyszówka, położone w Gliwicach przy ul. Ossolińskich 62-66 i Prozy 1-11.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację  nieruchomości 
przeznaczonych do zbycia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: D9A9049E-A261-4AE7-8E06-5620A2B950E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/145/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 18 czerwca 2015 r.

Grafika

Id: D9A9049E-A261-4AE7-8E06-5620A2B950E0. Podpisany Strona 2




